Prefeitura Municipal de Embaúba
CNPJ 65.712.648/0001-36

Fone, (17) 3566 80QQ www embauba,sf),gpv,br
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP CEP 15425-000

PORTARIA N° 23 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO EM COMISSÃO DE FUNCIONÁRIA PÚBLICA
MUNICIPAL, QUE ESPECÍFICA".

Artigo 1°

Artigo 2°

Artigo 3°

Artigo 4°

Artigo 5°

Artigo 6°

Nercilio Pinheiro
Embaúba, Comarca
de suas atribuições
n° 08 de 22 de
FAZ SABER:

da Silva Prefeito do Município de
de Olímpia, Estado de São Paulo, no uso
legais e nos termos da Lei Complementar
janeiro de 2007 e alterações posteriores,

Fica nomeada a partir de 04 de janeiro de 2021, MARIA ALEXANDRINA
PAVAN NICOLA, brasileira, casada, R.G. na 25.126.354-X SSP/SP e CPF na
101.594.918-51, para exercer em Comissão o Cargo de ASSESSOR DE
SERVIÇOS GERAIS.

A Funcionária nomeada se enquadra na referência "02", do Anexo II da Lei
Complementar na 08 de 22 de janeiro de 2007 e alterações posteriores, para
efeitos de percepção de vencimentos.

-c ,

A Funcionária nomeada, exercerá Cargo em Comissão de
livre provimento e nomeação do Prefeito Municipal.

A Funcionária nomeada terá as seguintes atribuições: Atua no sentido da
melhor fruição dos serviços nos diversos setores da Administração .. Busca
maior rendimento e melhor organização dos funcionários municipais.
Assessora a fruição dos serviços em ou Departamento da Administração criado
recentemente ou em Órgão Público novo, cujos respectivos Quadros de Pessoal
ainda não estejam completos.

As despesas decorrentes com a execução da presente
serão suportadas por dotações orçamentárias
consignadas no orçamento vigente. suplementadas se necessário.

Portaria,
próprias,

A presente Portaria entrará em vigor na data de
publicação, revogadas as disposições em contrário.

sua

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Dado e passado no Gabinete do
EmbaúbalSP, em 04 de janeiro de 2021.

Prefeito Municipal de

Prefeito Municipal
Arquivada na Secretaria, afixada no mural, publicada no site da Prefeitura
Municipal de Embaúba/SP e encaminhad ao Cartório de Registros de
EmbaúbalSP, em 04 de janeiro de 2021.